
   
 

Av. Amancio Alcorta 3000 – C1437HTR – Tel. 011- 5284 – 5000 – Buenos Aires – República Argentina                                   

www.ceamse.gov.ar                    e-mail: ceamse@ceamse.gov.ar 

 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N°01/24 PARA 

CONTRATAR EL ALQUILER DE PALAS CARGADORAS 

PARA SER UTILIZADOS EN TAREAS ASOCIADAS A LAS 

ACTIVIDADES DE LA ESTACIÓN DE TRANSFERENCIA 

ALMIRANTE BROWN, PROPIEDAD DE CEAMSE, UBICADA 

EN LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

 

 

Licitación Pública Nacional Nº:     01/24 

 

Fecha límite de presentación del  

Formulario de Constancia de acreditación para ser Oferente:  11/09/2024 

hasta las 16:00 hs. 

El “Formulario de Constancia de acreditación para ser Oferente” deberá ser 

obtenido de la página Web de CEAMSE y remitirlo a la siguiente dirección de correo 

electrónico hasta la fecha indicada precedentemente: aarena@ceamse.gov.ar, 

cgaleano@ceamse.gov.ar, como condición indispensable y excluyente, a efectos de la 

posterior participación en el proceso de la Licitación. 

 

Visita de obra:     13/09/2024 

Deberán coordinar con anterioridad a ésta fecha, con el Sr. Pablo Armando Rodríguez 

a la siguiente dirección de correo electrónico: supervplaltebrown@cemase.gov.ar 

 

Fecha de presentación de Ofertas   19/09/2024 

Hora límite de presentación de Ofertas  11,00 horas. 

 

Cantidad de fojas:      129 

 

Adquisición y Presentación de Ofertas: 

      Sede de la Sociedad en 

      Amancio Alcorta 3.000 

      Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

http://www.ceamse.gov.ar/
mailto:aarena@ceamse.gov.ar
mailto:cgaleano@ceamse.gov.ar
mailto:supervplaltebrown@cemase.gov.ar

